
МОУ ОШ с Барышская Слобода 

Мониторинг  за 1 триместр 2020-2021 уч. г     1 класс 

Математика 

 кз уо соу 

Входная  100% 100% 64% 

 

 

Русский язык 

 кз уо соу 

Входная  100% 100% 64% 

 

 

Литературное чтение 

 кз уо соу 

Входная  100% 100% 64% 

 

 

 

Окружающий мир 
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 кз уо соу 

Входная  100% 100% 64% 

 

 

Изобразительное искусство 

 кз уо соу 

Входная  100% 100% 64% 

 

 

Музыка 

 кз уо соу 

Входная  100% 100% 64% 

 

 

Технология 

 кз уо соу 

Входная  100% 100% 64% 
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Физическая культура 

 кз уо соу 

Входная  100% 100% 64% 

 

 

Русский родной язык 

 кз уо соу 

Входная  100% 100% 64% 

 

 

 

Литературное чтение на родном языке 

 кз уо соу 

Входная  100% 100% 64% 

 

0%

50%

100%

150%

входная 

кз 

уо 

соу 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

входная 

кз 

уо 

соу 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

входная 

кз 

уо 

соу 



 

0%

50%

100%

150%

входная 

кз 

уо 

соу 


